

# Komplementarselskabet Albatros VII ApS

Sønderlandsgade 44, 7500 Holstebro

CVR-nr. 24 21 67 99

## Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. maj 2016

**Dirigent**

---



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Komplementarselskabet Albatros VII ApS  
Sønderlandsgade 44  
7500 Holstebro  
CVR-nr. 24 21 67 99  
Hjemstedskommune: Holstebro  
23. regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

## Ejerforhold

Selskabets enepartsanshaver:  
Difko Administration A/S  
Sønderlandsgade 44  
7500 Holstebro  
CVR-nr.: 84 01 24 16

## Bestyrelse

Statsaut. revisor Knud Erik Rasmussen, formand  
Senior manager Henning Foldager  
Direktør Thyge C.D. Hansen  
Gårdejer Emma Schou Jessen  
Gårdejer Kim Riis Poulsen

## Direktion

Senior manager Bendt Mortensen

## Revision

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33 96 35 56

## Ledelsesberetning

### **Aktivitet**

Selskabets formål var at være komplementar i K/S Albatros VII som blev likvideret d.20. januar 2015.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat for 2015 blev et overskud på 7.700 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Det forventes at selskabet likvideres medio 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Finansielle indtægter		14.438	14.755
Eksterne omkostninger		-4.375	-4.375
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.063</b>	<b>10.380</b>
Skat af årets resultat	1	-2.363	-2.543
<b>Årets resultat</b>		<b>7.700</b>	<b>7.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført overskud		7.700	7.837
		<b>7.700</b>	<b>7.837</b>

## Balance

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber		306.307	298.060
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>306.307</u>	<u>298.060</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>306.307</u>	<u>298.060</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		100.046	92.346
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<u>300.046</u>	<u>292.346</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		2.511	2.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.125
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>6.261</u>	<u>5.714</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>306.307</u>	<u>298.060</u>
<b>Pantsætninger og eventualforpligtelser</b>	3		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskatten er beregnet med 23,5% af den skattepligtige indkomst.		
Beregnet skat af årets resultat	2.363	2.543
	<u>2.363</u>	<u>2.543</u>

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
01.01.2015	200.000	92.346	292.346
Overført til/fra resultatdisponeringen	0	7.700	7.700
<b>31.12.2015</b>	<u>200.000</u>	<u>100.046</u>	<u>300.046</u>

### 3 Pantsætninger og eventualforpligtelser

#### Pantsætninger

Ingen

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Difko A/S som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Herudover ingen andre eventualforpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henning Foldager

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-576569353387

IP: 194.182.239.118

19-05-2016 kl. 13:19:38 UTC

NEM ID 

## Knud Erik Rasmussen

bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-841230121858

IP: 85.191.21.217

19-05-2016 kl. 13:32:29 UTC

NEM ID 

## Thyge Christian Dahl Hansen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-526498987376

IP: 85.204.132.156

19-05-2016 kl. 18:07:33 UTC

NEM ID 

## Kim Riis Poulsen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-972032609743

IP: 93.164.235.221

19-05-2016 kl. 19:56:41 UTC

NEM ID 

## Bendt Mortensen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-678413081025

IP: 93.160.90.94

23-05-2016 kl. 06:25:57 UTC

NEM ID 

## Emma Jessen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-854766431592

IP: 185.37.86.119

23-05-2016 kl. 21:37:07 UTC

NEM ID 

## Henning Foldager

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-576569353387

IP: 194.182.239.118

24-05-2016 kl. 05:46:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YKUYQY-GOZHE-Q5ZHN-UJ8S-JA3N1-8U8NE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>